SKŁAD RADY GMINY:
Przewodnicząca Rady Gminy: Alina Macher
Kontakt:
Mail: amacher@rada.wilkowice.pl
tel.: 604 420 355
Wiceprzewodniczący Rady Gminy: Dariusz Kanik
Kontakt:
Mail: dkanik@rada.wilkowice.pl
· Elżbieta Lenda:
[bookmark: _GoBack]Mail: elenda@rada.wilkowice.pl
· Adam Bysko:
Mail: abysko@rada.wilkowice.pl
· Antoni Kufel
Mail: akufel@rada.wilkowice.pl
· Krzysztof Krajewski
Tel:  535 699 781
Mail: kkrajewski@rada.wilkowice.pl
· Bożena Maślanka
Tel: 514 253 120
Mail: bmaslanka@rada.wilkowice.pl
· Piotr Waleczek
Mail: pwaleczek@rada.wilkowice.pl
· Małgorzata Olma 
Mail: molma@rada.wilkowice.pl
· Piotr Pielesz
Mail: ppielesz@rada.wilkowice.pl
· Jacek Chowaniec
Mail: jchowaniec@rada.wilkowice.pl
· Katarzyna Pilarz
Mail: kpilarz@rada.wilkowice.pl
· Patrycja Panek
Mail: ppanek@rada.wilkowice.pl
· Jordan Barański
Mail: jbaranski@rada.wilkowice.pl
· Paweł Handzlik
Mail: phandzlik@rada.wilkowice.pl





